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BOGOTA D.C. 

 
DOCTOR 
FELIX ARMANDO FAJARDO BERNAL 
JUEZ   PRIMERO PROMISCUO CIVIL MUNICIPAL DE GUASCA  
E.     S.     D. 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO No. 2020-042 
DEMANDANTE: FELIPE ANDRES SANCHEZ PEÑA y MARTHA YOLANDA PEÑA PRIETO 
DEMANDADO: EDITH YANIRER VANEGAS DIAZ 
 
GUSTAVO ADOLFO GRANADOS ORTEGA, mayor de edad identificado, con cedula de 
ciudadanía No. 79731538 de Bogotá y con tarjeta profesional No. 182.283 del C.S.J., con 
personería jurídica para actuar dentro del presente proceso de acuerdo al poder debidamente 
conferido y actuando como apoderado del señor FELIPE ANDRES SANCHEZ PEÑA, mayor 
de edad, identificado con la cedula de ciudadanía No. 1071142867 de Guatavita 
(Cundinamarca), domiciliado en este municipio y MARTHA YOLANDA PEÑA PRIETO, 
mayor de edad, identificada con la cedula de ciudadanía No. 20644580 de   Guasca 
(Cundinamarca),  por medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito 
en los términos del artículo 468 del CGP y el mandamiento de pago de fecha 06 de agosto 
de 2020. 
 

LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS PROCESO 2020-042 

LETRA 1  

CAPITAL: $4.500.000 
PERIODO: 26/05/2017 – 23/11/2021 
No. DE DIAS: 1642 
 

MES AÑO INTERES DIAS  VALOR  

Mayo 31-may-17 31,50% 5   

Junio 30-jun-17 31,50% 30 $ 136.000 

Julio 31-jul-17 30,97% 31   

Agosto  31-ago-17 30,97% 31 $ 237.000 

Septiembre 30-sep-17 30,22% 30 $ 112.000 

Octubre 31-oct-17 29,73% 31 $ 114.000 

Noviembre 30-nov-17 29,44% 30 $ 109.000 

Diciembre 31-dic-17 29,16% 31 $ 111.000 

Enero 31-ene-18 29,04% 31 $ 111.000 

Febrero 28-feb-18 29,52% 28 $ 102.000 

Marzo 31-mar-18 29,02% 31 $ 111.000 

Abril 30-abr-18 28,72% 30 $ 106.000 

Mayo 31-may-18 28,66% 31 $ 110.000 

Junio 30-jun-18 28,42% 30 $ 105.000 

Julio 31-jul-18 28,05% 31 $ 107.000 

Agosto  31-ago-18 27,91% 31 $ 106.000 

Septiembre 30-sep-18 27,72% 30 $ 102.000 

Octubre 31-oct-18 27,45% 31 $ 105.000 

Noviembre 30-nov-18 27,24% 30 $ 100.000 
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Diciembre 31-dic-18 27,10% 31 $ 103.000 

Enero 31-ene-19 26,74% 31 $ 102.000 

Febrero 28-feb-19 27,55% 28 $ 95.000 

Marzo 31-mar-19 27,06% 31 $ 103.000 

Abril 30-abr-19 26,98% 30 $ 100.000 

Mayo 31-may-19 27,01% 31 $ 103.000 

Junio 30-jun-19 26,95% 30 $ 99.000 

Julio 31-jul-19 26,92% 31 $ 103.000 

Agosto  31-ago-19 26,98% 31 $ 103.000 

Septiembre 30-sep-19 26,98% 30 $ 100.000 

Octubre 31-oct-19 26,65% 31 $ 102.000 

Noviembre 30-nov-19 26,55% 30 $ 98.000 

Diciembre 31-dic-19 26,37% 31 $ 101.000 

Enero 31-ene-20 26,16% 31 $ 100.000 

Febrero 29-feb-20 26,59% 29 $ 95.000 

Marzo 31-mar-20 26,43% 31 $ 101.000 

Abril 30-abr-20 26,04% 30 $ 96.000 

Mayo 31-may-20 25,29% 31 $ 96.000 

Junio 30-jun-20 25,18% 30 $ 93.000 

Julio 31-jul-20 25,18% 31 $ 96.000 

Agosto  31-ago-20 25,44% 31 $ 97.000 

Septiembre 30-sep-20 25,53% 30 $ 94.000 

Octubre 31-oct-20 25,14% 31 $ 96.000 

Noviembre 30-nov-20 24,78% 30 $ 92.000 

Diciembre 31-dic-20 24,19% 31 $ 92.000 

Enero 31-ene-21 23,98% 31 $ 92.000 

Febrero 28-feb-21 24,31% 28 $ 84.000 

Marzo 31-mar-21 24,12% 31 $ 92.000 

Abril 30-abr-21 23,97% 30 $ 89.000 

Mayo 31-may-21 23,83% 31 $ 91.000 

Junio 30-jun-21 23,82% 30 $ 88.000 

Julio 31-jul-21 23,77% 31 $ 91.000 

Agosto  31-ago-21 23,86% 31 $ 91.000 

Septiembre 30-sep-21 23,79% 30 $ 88.000 

Octubre 31-oct-21 23,62% 31 $ 90.000 

Noviembre 30-nov-21 23,91% 23 $ 68.000 

 
VALOR CAPITAL _________________________ $ 4.500.000 

INTERESES       __________________________ $ 5.408.000 

(1642 Días de mora) 

VALOR TOTAL ___________________________ $ 9.908.000 

 

 

LETRA 2 

 
CAPITAL: $2.100.000 
PERIODO: 30/05/2017 – 23/11/2021 
No. DE DIAS: 1638 
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MES  AÑO  TASA INT. DIAS  VALOR 

Mayo 31-may-17 31,50% 1   

Junio 30-jun-17 31,50% 30 $ 56.000 

Julio 31-jul-17 30,97% 31 
$ 

110.000 

Agosto  31-ago-17 30,97% 31 
$ 

110.000 

Septiembre 30-sep-17 30,22% 30 $ 52.000 

Octubre 31-oct-17 29,73% 31 $ 53.000 

Noviembre 30-nov-17 29,44% 30 $ 51.000 

Diciembre 31-dic-17 29,16% 31 $ 52.000 

Enero 31-ene-18 29,04% 31 $ 52.000 

Febrero 28-feb-18 29,52% 28 $ 48.000 

Marzo 31-mar-18 29,02% 31 $ 52.000 

Abril 30-abr-18 28,72% 30 $ 50.000 

Mayo 31-may-18 28,66% 31 $ 51.000 

Junio 30-jun-18 28,42% 30 $ 49.000 

Julio 31-jul-18 28,05% 31 $ 50.000 

Agosto  31-ago-18 27,91% 31 $ 50.000 

Septiembre 30-sep-18 27,72% 30 $ 48.000 

Octubre 31-oct-18 27,45% 31 $ 49.000 

Noviembre 30-nov-18 27,24% 30 $ 47.000 

Diciembre 31-dic-18 27,10% 31 $ 48.000 

Enero 31-ene-19 26,74% 31 $ 48.000 

Febrero 28-feb-19 27,55% 28 $ 44.000 

Marzo 31-mar-19 27,06% 31 $ 48.000 

Abril 30-abr-19 26,98% 30 $ 46.000 

Mayo 31-may-19 27,01% 31 $ 48.000 

Junio 30-jun-19 26,95% 30 $ 46.000 

Julio 31-jul-19 26,92% 31 $ 48.000 

Agosto  31-ago-19 26,98% 31 $ 48.000 

Septiembre 30-sep-19 26,98% 30 $ 47.000 

Octubre 31-oct-19 26,65% 31 $ 48.000 

Noviembre 30-nov-19 26,55% 30 $ 46.000 

Diciembre 31-dic-19 26,37% 31 $ 47.000 

Enero 31-ene-20 26,16% 31 $ 47.000 

Febrero 29-feb-20 26,59% 29 $ 44.000 

Marzo 31-mar-20 26,43% 31 $ 47.000 

Abril 30-abr-20 26,04% 30 $ 45.000 

Mayo 31-may-20 25,29% 31 $ 45.000 

Junio 30-jun-20 25,18% 30 $ 43.000 

Julio 31-jul-20 25,18% 31 $ 45.000 

Agosto  31-ago-20 25,44% 31 $ 45.000 

Septiembre 30-sep-20 25,53% 30 $ 44.000 
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Octubre 31-oct-20 25,14% 31 $ 45.000 

Noviembre 30-nov-20 24,78% 30 $ 43.000 

Diciembre 31-dic-20 24,19% 31 $ 43.000 

Enero 31-ene-21 23,98% 31 $ 43.000 

Febrero 28-feb-21 24,31% 28 $ 39.000 

Marzo 31-mar-21 24,12% 31 $ 43.000 

Abril 30-abr-21 23,97% 30 $ 41.000 

Mayo 31-may-21 23,83% 31 $ 43.000 

Junio 30-jun-21 23,82% 30 $ 41.000 

Julio 31-jul-21 23,77% 31 $ 42.000 

Agosto  31-ago-21 23,86% 31 $ 43.000 

Septiembre 30-sep-21 23,79% 30 $ 41.000 

Octubre 31-oct-21 23,62% 31 $ 42.000 

Noviembre 30-nov-21 23,91% 23 $ 32.000 

 

VALOR CAPITAL _________________________ $ 2.100.000 

INTERESES       __________________________ $ 2.628.000 

(1642 Días de mora) 

VALOR TOTAL ___________________________ $ 4.728.000 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITOS Y COSTAS 

 

LETRA 1 ______________________________ $  9.908.000 

LETRA 2 ______________________________ $  4.728.000 

COSTAS ______________________________ $    400.000 

TOTAL ________________________________$ 15.036.000 

 

Agradezco su atención  

 

Del señor Juez,  

 
GUSTAVO ADOLFO GRANADOS ORTEGA 

C.C. . 79731538 

T. P. No. 182283 del C . S de la J  
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